"

{

%wfm b
s
oy

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Aunoiata al Registro Generale | OGGE TTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROROGA
Tmdata . o0 SERVIZIO ADSL PRESSO LA SEDE DELL'UFFICIO
1§ APR. 2074 | NEP SITO IN VIA MAIORANA.

PIVIOSTRAZIONE DELLA ﬁig?{}ﬁ'ﬁ%ﬁ.&?é DEL FONDI

gL, Lol CAP. f ; | ;’“/%

FUNZ. 57 SERV. o4 INTERV. ¢

iL R%GIQ%?ERE

& #r
/

/-\,,'

ranno duemilanove il giorno Mijgig
i me Aen s " pell’ufficio del settore
1

Tng. Michele Scarpulla, ha

R B A

-~

uente detrerminazlone:



PREMBEEA 1a i
ie 51 pr@rogﬂvaf feL I Tannc 204
51

gl t
pey
ADSL presso 17 ufficic N . E.F

. K. 1 3 «
velativo affidamento aiii ditta

PRESO ATTO della scadenza prossi

a seguito del ﬁﬂﬁdgt o periodo
prestazicone Adel gervizio;

RITENUTTO
contratto

CONSTDERATO che guesto UL i pp c de
contratto con la stessa ditta suindicata con scaden Iuglio 200
rigervandoci di negoziare 1l suddetto contratto con altri gestori;
RETENTG 41 dovey @fovvsiere in merito;

ione della copertura finanziarild da parte del Capo

CONSIDERATO che la materia oggetto del presemie provvedimento
vientra tra le attribuzioni dei Diri gent ti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di Organizzazl one degli Uffici e det

]

servizi

imo Re 30idﬁe tef in ordine
feld inazi

1le Determ

DETERMINA

4
[

|, Prorogare 1. cervizio di connetti
NEP di Via Maicorana e rinnovars l‘afyw
VIDEOBANK S.r.L. di Belpasso (CT) con

e
)

_2@@9; al cap.139




Da frasmettersi d/ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai

2

seguenti uffici: Bagioneria

1L, DIRIGENTE

/ ’carpulla}

Ing. Lv”j;;}é?
j“fg/ O L

o
O
i
g




I
s

[11 B FINANZIARI

d

SETTORE SERVIZI CONTAB

71 gotrtoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del
[ do di pubblicazione = cioe dal
E ? 5 g ¢

I MESSO COMUNALE



